关于餐厅厨房改造装修工程项目

招标结果公示

柏兆（吉安）电子有限责任公司餐厅厨房改造装修工程项目招标评标工

作现已结束，现将评标结果公示如下，公示时间 2025.7.29-2025.7.31。

中标单位：吉安市泰富建设工程有限公司

中标金额：￥386870.2 元 人民币（大写叁拾捌万陆仟捌佰柒拾元

贰角）

本结果公示期自发布之日起为期 3 天，如对评标结果的真实性有异

议，请根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》相关规定向如下单

位进行投诉，投诉应当有明确的请求并附必要的证明材料。

单位：柏兆（吉安）电子有限责任公司总务课

联系人： 罗女士

电话: 0796-7113889

电子信箱：sg@boatek.com.cn

邮政编码：343100

柏兆（吉安）电子责任有限公司

2025 年 7月 29 日